1 – Cenová ponuka tejto zmluvy, vynásobených 

orientačnými počtami jednotlivých položiek. 

Celková maximálna zmluvná cena je:  

Cena bez DPH  DPH 20 %  DPH 10%      Cena vrátane DPH:          

24 926,76 EUR  1 678,06 EUR      1 653,64 EUR  28 258,42 EUR 

Celková cena je 28 258,42  EUR 

Slovom:  dvadsaťosemtisícdvestopäťdesiatosem eur  a štyridsaťdva centov 

2.  Jednotkové ceny tovaru sú určené v Prílohe č. 1. V prípade zmeny jednotkových cien zmluvné 

strany uzatvoria dodatok, ktorým nahradia prílohu č. 1 novou prílohou s uvedením upravených 

jednotkových cien. 

3. Ak sa cena zvýši o viac ako 10%, upraví sa zmluva dodatkom.